(6) Dalam hal diperlukan penyetaraan sks ke sistem kredit yang lain, ditetapkan 

melalui Keputusan Rektor. 

2. Ketentuan Pasal 9 dilakukan perubahan, sehingga Pasal 9 berbunyi sebagai 

berikut: 

Pasal 9 

(1) Program sarjana mempunyai beban studi paling sedikit 144 (seratus empat 

puluh empat) sks. 

(2) Program sarjana terapan mempunyai beban studi paling sedikit 144 (seratus 

empat puluh empat) sks. 

(3) Program magister dan magister terapan mempunyai beban studi paling sedikit 

56 (lima puluh enam) sks. 

(4) Program doktor dan doktor terapan mempunyai beban studi paling sedikit 84 

delapan puluh empat) sks. 

(5) Program profesi mempunyai beban studi paling sedikit 36 (tiga puluh enam)